平成２９年 ３月  日

大東市体育協会 会長 様

                        連盟 ○印

会長等について（報告）

 平成２９年度当連盟の役員および体育協会役員候補者について、次のとおり報告お

よび推薦します。

記

○連盟会長

氏   名  〒  住     所  電   話  ＦＡＸ

                       Ｅ ﾒｰﾙ：

○常任理事（１名）

氏   名  〒  住     所  電   話  ＦＡＸ

                       Ｅ ﾒｰﾙ：

○理  事（２名）※「総務部会」または「企画・事業部会」の希望を明記すること。

氏   名  〒  住     所  電   話  ＦＡＸ

「     部会」              Ｅ ﾒｰﾙ：

「     部会」              Ｅ ﾒｰﾙ：

○事務担当者（１名）

氏   名  〒  住     所  電   話  ＦＡＸ

                       Ｅ ﾒｰﾙ：

☆  ３月３１日（金）までに提出してください（当様式は、体協ホームページ「報告書・様

式類」に掲載しておりますので、ご利用ください。）。

☆事務局：ＦＡＸ   072-871-3202 Ｅ ﾒｰﾙ daito-taikyo@dsk.zaq.ne.jp